Reforma Veracruz, Ver 

TERCERA. PLAZO DE EJECUCldN: “EL CONTRATISTA” se obliga a realizar los trabajt s 
presente contrato en un plaza de SO (Noventa) dfas naturales, contados a partir d J-

II

rv

£

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO: El monto del presente contrato es de $ 4,698,145.89 (Cuatro 
millones seiscientos noventa y ocho mil ciento cuarenta y cinco pesos 89/100 M.N.) mas el 
Impuesto al Valor Agregado (l.VA) de $ 751,70334 (Setecientos cincuenta y un mil setecientos 
tres pesos 34/100 M.N.), haciendo un total de $ 5,449,84933 (Cinco millones cuatrocientos 
cuarenta y nueve mil ochocientos cuarenta y nueve pesos 23/100 M.N.), segun presupuesto